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Preise		Übungsräume				

Gültig	ab	01.06.2016	(alle	vorherigen	Preislisten	verlieren	ihre	Gültigkeit)		
	
	 Klavier	1			

(Raum	306,307)		
Klavier	2			
(Raum	309,310)		

Flügel				
(Raum	301-305)		

Saal		
(Raum	308)		

	Einzelstunden:		

		Preis	pro	Stunde		

	
	

5,00	€			

	
	
7,00	€			

	
	
9,00	€			

	
	
12€		

		Pro	Buchung	berechnen	wir	zusätzlich	3,00€	Buchungsgebühr				
		Abonnements	(die	Termine	können	nach	Verfügbarkeit	frei	vereinbart	werden)		

	

		Preis	für	10	Stunden		 50,00	€		 70,00	€		 90,00	€		 120,00	€		

		Preis	für	50	Stunden		 200,00	€		 280,00	€		 360,00	€		 480,00	€		

	Monatsmieten	(fester	Termin)		 	 	 	 	

		1	Stunde	täglich			x	24	Tage			 120,00	€		 150,00	€		 220,00	€		 300,00	€		

		2	Stunden	täglich	x	24	Tage		 170,00	€		 200,00	€		 280,00	€		 375,00	€		

		3	Stunden	täglich	x	24	Tage		 220,00	€		 250,00	€		 340,00	€		 450,00	€		

		4	Stunden	täglich	x	24	Tage		 270,00	€		 300,00	€		 400,00	€		 525,00	€		

		5	Stunden	täglich	x	24	Tage		 320,00	€		 350,00	€		 460,00	€		 600,00	€		

		Komplete	Nutzung	(ganztägig)		 500,00	€		 600,00	€		 800,00	€		 1050,00	€		
	

	Für	kleine	Konzerte	oder	Vorspiele	steht	Ihnen	unser	Konzertsaal			
	(ca.	40	Plätze,	Bühne,	Steinway	&	Sons	Flügel,	Technik)	zur	Verfügung:		

	

1.	Stunde	 50,00	€		

		Jede	weitere	Stunde				 25,00	€		

		Tagespauschale	(9.00	–	21.00	Uhr)		 180,00	€		
	

	
		Die	Preise	verstehen	sich	inkl.	19	%	Steuer	und	sind	im	Voraus	zu	bezahlen.		

	

			Spezialrabatt:„Der	frühe	Vogel	fängt	den	Wurm“	vormittags	von	9	bis	12Uhr	–	10%	Rabatt	vom	Normalpreis		

		Flatrate-Angebot:	Von	22:00	bis	9:00	am	folgenden	Tag:	Klavier	1-2:	150	€,	Flügel:	220	€		

Potsdamerstr.	199,	10783	Berlin	-	Schöneberg		

Telefon:	030	–	23	63	69	09	 Fax:	030	–	23	63	69	08	
Email:	musikraum@berlin-ask.de				

				Bankverbindung:Deutsche	Bank	 Empfänger:	ASK	Berlin	
IBAN:	DE64	2007	0024	0064	0946	00		Swift-BIC:	DEUTDEDBHAM		

Öffnungszeit	:	Mo	-	Fr,	09.00	-	21.00	
Sa	-	So,	Termin	nach	Vereinbarung	

http://www.berlin-musikraum.de/
mailto:musikraum@berlin-ask.de

